Республика Крым

КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

2 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

"03"  октября 2014 г.      №18 – 1/14
г. Керчь

Об утверждении состава постоянных комиссий
Керченского городского совета 1 созыва

          На основании  Регламента Керченского городского совета 1 созыва,
городской совет РЕШИЛ:

          Избрать постоянные комиссии Керченского городского совета 1 созыва в
следующем составе:

1. Постоянная комиссия по вопросам регламента, депутатской деятельности,
    информационной политики и межнациональным отношениям.

Председатель комиссии: Арустамян Валерий Сурикович

Члены комиссии:             Волков Владимир Юрьевич
                                           Ходько Сергей Петрович

2. Постоянная комиссия по вопросам бюджета, экономического развития,
    транспорта, связи и развития рекреационной сферы.

Председатель комиссии: Литвинов Владимир Николаевич

Члены комиссии:             Теплухин Роман Юрьевич
                                           Бескоровайный Геннадий Геннадиевич
                                           Шпехт Павел Юрьевич

3. Постоянная комиссия по имущественным вопросам, земельным отношениям
    и использованию природных ресурсов

Председатель комиссии:  Гусаков Николай Сергеевич

Члены комиссии:              Мирохин Артем Анатольевич
                                            Щербинин Денис Викторович
                                            Кутузов Вадим Валериевич

4. Постоянная комиссия по вопросам образования, науки, культуры,
    молодежной политики и спорту

Председатель комиссии: Андропуло Дмитрий Михайлович

Члены комиссии:             Масюткин Евгений Петрович
                                          Пронина Татьяна Николаевна

5. Постоянная комиссия по вопросам здравоохранения, материнства и детства,
    социальной защиты

Председатель комиссии:  Солодилова Ольга Станиславовна

Члены комиссии:              Подлипенцев Владимир Валерьевич
                                           Милютина Марина Ивановна
                                           Дубинин Николай Игоревич

6. Постоянная комиссия по вопросам градостроительства, экологии и жилищно
    - коммунальному хозяйству

Председатель комиссии:  Петренко Геннадий Иванович

Члены комиссии:              Желтенко Иван Николаевич
                                           Кискин Александр Викторович
                                           Чепурной Евгений Игоревич

7. Постоянная комиссия по вопросам регуляторной политики, развития
    предпринимательства

Председатель комиссии:  Дерюгина Наталья Владимировна

Члены комиссии:               Бухтияров Николай Александрович
                                           Круглов Андрей Валерьевич

Председатель городского совета                                                      Л. ЩЕРБУЛА